государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова
с. Старопохвистнево муниципального района
Похвистневский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 21 июня 2017 года № 82/1-У
[bookmark: _GoBack]
О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Согласно полученных путевок от 15.06.2017 г. зачислить в СП «Детский сад «Колосок» ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево с 01.09.2017 г. следующих детей:

1.1.  в ясельную группу общеразвивающей направленности:
· ребенка с номером обращения 36234/ЗЗ/ХХХХХХ314;

1.2. в 1 дошкольную группу общеразвивающей направленности:
· ребенка с номером обращения 36234/ЗЗ/ХХХХХХ387;

Основание: заявления родителей, результат автоматизированного распределения мест от 15.06.2017 г.

Директор школы:						                      С.Н.Поручикова